
  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від " 11 " січня 2022 року                      № 9 

 

 

Про визнання такими,  

що втратили чинність, 

рішень виконавчого комітету міської ради 

від 25 жовтня 2016 року № 571, 

від 14 березня 2017 року № 123, 

від 23 квітня 2019 року № 239 

 

        Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Кропивницької 

міської ради від 25 березня 2021 року № 168 «Про обсяги та межі повноважень, 

які визначаються Кропивницькою міською радою Подільській та Фортечній 

районним у місті Кропивницькому радам восьмого скликання та їх виконавчим 

органам», Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

 В И Р І Ш И В: 

 

 Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 25 жовтня 2016 року № 571 «Про затвердження Положення про 

конкурс єдиної адресної атрибутики та складу організаційного комітету з 

підготовки та проведення конкурсу на розробку єдиної адресної атрибутики», 

від 14 березня 2017 року № 123 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Кіровоградської міської ради від 25 жовтня 2016 року № 571 «Про 

затвердження Положення про конкурс єдиної адресної атрибутики та складу 

організаційного комітету з підготовки та проведення конкурсу на розробку 

єдиної адресної атрибутики», від 23 квітня 2019 року № 239 «Про затвердження 

Положення про конкурс єдиної адресної атрибутики та складу організаційного 

комітету з підготовки та проведення конкурсу на розробку єдиної адресної 

атрибутики». 

 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 

 
 
 
 
 

Тетяна Шпильова 35 83 62 


